

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARÁU - CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, Nº 2308.42/23-PE-SESA.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Devidamente representada pela sua sócia administradora MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, brasileira, solteira, estudante, natural da Cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portadora da RG sob o nº 2007961194-4 SSPDS-CE, INSCRITA NO CPF: 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº718, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE. TITULAR DA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, com sede na Rua João Pitombeira nº 13, Bairro: Centro, Município: Senador Pompeu - CE, CEP: 63600-000, com Ato Constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE nº 23600079685, Telefone (88) 3449-1249, e-mail: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com.br.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARÁU/CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ABRIDOR DE BOCA ADULTO, DE USO ODONTOLÓGICO, EM SILICONE ATÓXICO, INDICADO PARA FORNECER UMA ACOMODAÇÃO OCLUSAL AOS PACIENTES DURANTE A ABERTURA BUCAL DE FORMA TRAPEZIONAL E COM RANHURAS LATERAIS, AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°, CAIXA COM 02 UNIDADES.	CX	24	LYSANDA	R\$ 15,00	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
2	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL, DE USO ODONTOLÓGICO, EM SILICONE ATÓXICO, INDICADO PARA FORNECER UMA ACOMODAÇÃO OCLUSAL AOS PACIENTES DURANTE A ABERTURA BUCAL DE FORMA TRAPEZIONAL E COM RANHURAS LATERAIS, AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°, CAIXA COM 02 UNIDADES.	CX	15	LYSANDA	R\$ 15,00	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
3	AFASTADOR DE MINNESOTA, EM AÇO INOXIDÁVEL, 14CM, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	GOLGRAN	R\$ 18,00	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
4	ALAVANCA POTT PAR, EM AÇO INOX AISI-420, AUTOCLAVÁVEL A 135°C.	PAR	24	GOLGRAN	R\$ 175,00	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
5	ALAVANCA SELDIN ADULTO, JOGO COM 3 PEÇAS, SENDO UMA RETA E DUAS CURVAS, EM AÇO INOXIDÁVEL.	CONJ	24	GOLGRAN	R\$ 145,00	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
6	ALAVANCA SELDIN RETA Nº 02, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	60	ABC	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
7	ALVEOLÓTOMO CURVO 16 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	12	ABC	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
8	ALVEOLÓTOMO RETO 16 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	12	ABC	R\$ 139,00	R\$ 1.668,00	mil seiscentos e sessenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financiromaxxidistribuidora@gmail.com
Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

9	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	48	ABC	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 912,00	novecientos e doze reais
10	BRUNIDOR PARA AMÁLGAMA Nº 29, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 17,00	dezesete reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
11	BRUNIDOR PARA AMÁLGAMA Nº 33, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
12	CABO DE BISTURI Nº 03, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	48	GOLGRAN	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 912,00	novecientos e doze reais
13	CABO PARA ESPELHO BUCAL REDONDO, Nº 5, AUTOCLAVÁVEL.	UND	120	GOLGRAN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
14	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 01, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	15	ABC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
15	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 02, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	15	ABC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
16	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 04, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	15	ABC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
17	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 05, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	15	ABC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
18	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 06, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	15	ABC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
19	COLGADURA INOX, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.SUPORTE PARA PRENDER FILMES DE RAIO-X.	UND	30	PREVEN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
20	CONJUNTO MOLDEIRA INOX ADULTO PERFURADA COM 8 UNIDADES.INDICADA PARA REPRODUZIR A ARCADA DO PACIENTE UTILIZANDO MATERIAIS DE MOLDAGEM.AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134	KIT	12	BIO-ART	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
21	CONJUNTO MOLDEIRA PLÁSTICA COM 8 PARES DE MOLDEIRAS.INDICADA PARA REPRODUZIR A ARCADA DO PACIENTE UTILIZANDO MATERIAIS DE MOLDAGEM.AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134	KIT	12	MAQUIRA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
22	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY Nº 11/12, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
23	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY Nº 13/14, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
24	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY Nº 5/6, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

25	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY Nº 7/8, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
26	CURETA PERIODONTAL TIPO MCCALL N 1/10, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
27	CURETA PERIODONTAL TIPO MCCALL N 11/12, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
28	CURETA PERIODONTAL TIPO MCCALL N 13/14, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
29	CURETA PERIODONTAL TIPO MCCALL N 17/18, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	25	ABC	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
30	DESCOLADOR MOLT 18CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	36	GOLGRAN	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
31	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 11 ½, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
32	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 14, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
33	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 19, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
34	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 5, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
35	ESCULPIDOR HOLLEMBACK Nº 3 - S, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	36	ABC	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
36	ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO Nº 36, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
37	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA Nº 01, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, USO ADULTO.	UND	60	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
38	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA Nº 01, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, USO PEDIÁTRICO.	UND	12	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
39	ESPÁTULA SIMPLES Nº 24, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
40	ESPELHO CLÍNICO BUCAL COM CARO Nº 05, REDONDO, PLANO, IMAGEM DE PRECISÃO, COM ENCAIXE ROSQUEÁVEL, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO, AUTOCLAVÁVEL A 135°C.	UND	100	GOLGRAN	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financielromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

41	ESPELHO CLÍNICO BUCAL SEM CABO Nº 05, REDONDO, PLANO, IMAGEM DE PRECISÃO, COM ENCAIXE ROSQUEÁVEL, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO, AUTOCLAVÁVEL A 135°C.	UND	120	GOLGRAN	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
42	FOICE PONTA MORSE Nº 0 - 00, EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420.	UND	15	ABC	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
43	KIT CALCADOR DE PAIVA, COM 4 UNIDADES (1, 2, 3 E 4), EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	KIT	12	GOLGRAN	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
44	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO, PARAFUSO DE DISCO 20MM, CONFECCIONADO DE LATÃO BANHADO EM CROMO, AUTOCLAVÁVEL.	UND	60	PREVEN	R\$ 3,00	três reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
45	MARTELO CIRÚRGICO, CABO SIMPLES, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	5	GOLGRAN	R\$ 161,60	cento e sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 808,00	oitocentos e oito reais
46	PINÇA ALLIS DENTES 12CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	15	ABC	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 1.005,00	mil e cinco reais
47	PINÇA CLÍNICA ANGULADA PARA ALGODÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	120	ABC	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
48	PINÇA DENTE DE RATO 14CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	36	ABC	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
49	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
50	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY RETA 16CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
51	PINÇA KELLY RETA 14 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	24	ABC	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
52	PORTA AGULHA RETO TIPO MAYO 14CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	96	ABC	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais
53	SERINGA CARPULLE INOX COM REFLUXO ARTICULADA, EM AÇO INOX E AUTOCLAVÁVEL.	UND	100	GOLGRAN	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 8.900,00	oitto mil e novecentos reais
54	SINDESMÓTOMO DUPLO, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	60	ABC	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
55	SONDA EXPLORADORA ODONTOLÓGICA UNIVERSAL, EM AÇO INOX.	UND	120	ABC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
56	SONDA PERIODONTAL OMS, CABO OCO DE 8MM, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	36	GOLGRAN	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais

57	SONDA WILLIAMS MILIMETRADA, CABO OCO DE 8MM, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	UND	36	GOLGRAN	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
58	TESOURA BUCK CURVA 11CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	UND	24	FAVA	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
59	TESOURA ÍRIS RETA 12CM, EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420.	UND	96	ABC	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 2.976,00	dois mil, novecentos e setenta e seis reais
60	TESOURA MAYO RETA 17CM, EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420.	UND	36	ABC	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
VALOR LOTE 01							R\$ 81.700,00	oitenta e um mil e setecentos reais

LOTE 08								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	DIPIRONA 500MG	COMP	3000	GREENPHARMA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
2	DIPIRONA 500MG/ML	AMP	44000	SANTISA	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 98.120,00	noventa e oito mil, cento e vinte reais
3	DIPIRONA 500MG/ML, FRASCO COM 20 ML	FRS	400	MEDQUIMICA	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.304,00	mil trezentos e quatro reais
4	PARACETAMOL 200MG/ML, FRASCO COM 20ML	FRS	400	GREENPHARMA	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
5	PARACETAMOL 500MG	COMP	2600	MULTILAB	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.014,00	mil e quatorze reais
6	TROMETAMOL DE CETOROLACO 10MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CX	100	EMS	R\$ 108,92	cento e oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 10.892,00	dez mil, oitocentos e noventa e dois reais
VALOR LOTE 08							R\$ 114.200,00	cento e quatorze mil e duzentos reais

LOTE 09								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	BESILATO DE ATRACURIO 10MG/ML	AMP	200	FRESENIUS	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
2	BROMETO DE ROCURONIO, SOLUÇÃO INJETAVEL 10MG\ML	AMP	100	ABL	R\$ 23,06	vinte e três reais e seis centavos	R\$ 2.306,00	dois mil, trezentos e seis reais
3	BUPIVACAÍNA + GLICOSE 0,5%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 4ML	AMP	400	HIPOLABOR	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.308,00	dois mil, trezentos e oito reais
4	CITRATO DE SUFENTANILA 5 MCG/ML	AMP	100	CRISTÁLIA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

5	CITRATO DE SUFENTANILA 50 MCG/ML	AMP	50	CRISTÁLIA	R\$ 34,36	trinta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.718,00	mil setecentos e deztois reais
6	CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	200	BLAU	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
7	CLORIDRATO DE ESMOLOL 10MG\ML	AMP	200	CRISTÁLIA	R\$ 81,96	oitenta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 16.392,00	dezesseis mil, trezentos e noventa e dois reais
8	DOBUTAMINA 250MG/20ML	AMP	100	HYPOFARMA	R\$ 9,86	nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 986,00	novecentos e oitenta e seis reais
9	KETAMINA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	100	CRISTÁLIA	R\$ 118,22	cento e deztois reais e vinte e dois centavos	R\$ 11.822,00	onze mil, oitocentos e vinte e dois reais
10	LIDOCAÍNA 10% SPRAY FRASCO COM 50ML	FRS	150	HIPOLABOR	R\$ 74,30	setenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 11.145,00	onze mil, cento e quarenta e cinco reais
11	LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR 20ML	AMP	100	CRISTÁLIA	R\$ 18,06	dezoito reais e seis centavos	R\$ 1.806,00	mil oitocentos e seis reais
12	LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20ML	AMP	1100	HIPOLABOR	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 16.665,00	dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
13	LIDOCAINA 20MG/G, GELEIA, TUBO COM 30G	BISN	1200	PHARLAB	R\$ 9,18	nove reais e deztois centavos	R\$ 11.016,00	onze mil e dezesseis reais
14	PROPOFOL 10MG/ML, EMULSÃO INJETÁVEL INTRAVENOSA, FRASCO-AMPOLA COM 20ML	FRS/AMP	80	FRESENIUS	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
15	SUCCINILCOLINA 100MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	200	BLAU	R\$ 31,73	trinta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 6.346,00	seis mil, trezentos e quarenta e seis reais
VALOR LOTE 09							R\$ 94.550,00	noventa e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais

LOTE 14								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (HIOSCINA SIMPLES) 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	5000	HYPOFARMA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 17.500,00	dezessete mil e quinhentos reais
2	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5ML	AMP	12000	HYPOFARMA	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 42.480,00	quarenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais
3	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 333,4MG/ML, FRASCO COM 20ML	FRASCO	200	HIPOLABOR	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
4	DIMETICONA 75MG/ML, GOTAS, FRASCO COM 15ML	FRASCO	1300	MULTILAB	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
5	LACTULONA 667MG/ML, FRASCO COM 120ML	FRASCO	700	BELFAR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

VALOR LOTE 14	R\$ 80.800,00	oitenta mil e oitocentos reais
----------------------	----------------------	--------------------------------

LOTE 15							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5ML	AMP	3500	BLAU	R\$ 8,45	R\$ 29.575,00	oitenta reais e quarenta e cinco centavos
2	ENOXAPARINA 40MG/0,4ML, SUBCUTÂNEO	SERINGA	1000	BLAU	R\$ 22,49	R\$ 22.490,00	vinte e dois reais e quarenta e nove centavos
3	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML AMPOLA COM 5ML	AMP	1200	BLAU	R\$ 26,00	R\$ 31.200,00	vinte e seis reais
4	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	300	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,20	R\$ 960,00	três reais e vinte centavos
5	RIVAROXABANA 10MG	COMP	600	NEO QUIMICA	R\$ 0,70	R\$ 420,00	setenta centavos de real
6	RIVAROXABANA 15MG	COMP	600	MEDQUIMICA	R\$ 0,90	R\$ 540,00	noventa centavos de real
7	RIVAROXABANA 20 MG	COMP	600	PHARLAB	R\$ 1,00	R\$ 600,00	um real
8	VERFARINA SÓDICA 2,5MG	COMP	1100	FQM	R\$ 0,65	R\$ 715,00	sessenta e cinco centavos de real
9	VERFARINA SÓDICA 7,5MG	COMP	1100	FQM	R\$ 2,00	R\$ 2.200,00	dois reais
VALOR LOTE 15						R\$ 88.700,00	oitenta e oito mil e setecentos reais

LOTE 16							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ADRENALINA 1MG INJETÁVEL	AMP	2400	HIPOLABOR	R\$ 1,90	R\$ 4.560,00	um real e noventa centavos
2	AMIODARONA 50MG/ML, INJETÁVEL	AMP	1000	HIPOLABOR	R\$ 4,82	R\$ 4.820,00	quatro reais e oitenta e dois centavos
3	ATENOLOL 50MG	COMP	1700	VITAMEDIC	R\$ 0,25	R\$ 425,00	vinte e cinco centavos de real
4	BESILATO DE ANLIDIPINO 5MG	COMP	1700	VITAMEDIC	R\$ 0,12	R\$ 204,00	doze centavos de real
5	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG	COMP	1700	RANBAXY	R\$ 0,68	R\$ 1.156,00	sessenta e oito centavos de real
6	CAPTOPRIL 25MG	COMP	10500	GEOLAB	R\$ 0,14	R\$ 1.470,00	quatorze centavos de real
7	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	dois reais e oitenta centavos

8	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA, AMPOLA COM 2ML, ENVOVENOSA E INTRAMUSCULAR	AMP	500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 1.850,00	mil setecentos e cinquenta reais
9	DIGOXINA 0,25MG	COMP	500	PHARLAB	R\$ 0,21	dois reais e um centavo de real	R\$ 105,00	cento e cinco reais
10	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG	COMP	700	EMS	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
11	ENALAPRIL 20MG	COMP	1100	VITAMEDIC	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 209,00	duzentos e nove reais
12	ESPIRONOLACTONA 50MG	COMP	1000	GERMED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
13	FUROSEMIDA 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML	AMP	8000	HYPOFARMA	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 18.400,00	dezoito mil e quatrocentos reais
14	FUROSEMIDA 40MG	COMP	800	NEO QUIMICA	R\$ 0,24	dois reais e quatro centavos de real	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
15	HIDRALAZINA 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	1200	CRISTÁLIA	R\$ 9,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
16	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMP	1300	MEDQUIMICA	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
17	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	COMP	5500	NEO QUIMICA	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 935,00	novecentos e trinta e cinco reais
18	METOPROLOL 5MG 1MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	600	CRISTÁLIA	R\$ 27,80	dois reais e sete centavos de real	R\$ 16.680,00	dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais
19	NIFEDIPINO SUBLINGUAL 20MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CX	550	NEO QUIMICA	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 34.100,00	trinta e quatro mil e cem reais
20	NOREPINEFRINA 1MG/ML AMPOLA COM 4ML	AMP	2000	HYPOFARMA	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
21	PROPANOLOL 40MG	COMP	1100	TEUTO	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
22	SINVASTATINA 40MG	COMP	1100	MULTILAB	R\$ 0,34	três reais e quatro centavos de real	R\$ 374,00	trezentos e setenta e quatro reais
VALOR LOTE 16							R\$ 107.600,00	cento e sete mil e seiscentos reais

LOTE 17							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	CETOPROFENO 100MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA	AMP	18000	CRISTÁLIA	R\$ 7,00	R\$ 126.000,00	cento e vinte e seis mil reais
2	CETOPROFENO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL INTRAMUSCULAR, AMPOLA COM 2ML	AMP	13000	HIPOLABOR	R\$ 3,00	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
3	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	12000	FARMACE	R\$ 2,15	R\$ 25.800,00	dois mil e cinquenta e oito reais

4	IBUPROFENO 50MG/ML, SUSPENSÃO GOTAS, FRASCO COM 30ML	FRASCO	800	GEOLAB	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
5	IBUPROFENO 600MG	COMP	1700	TEUTO	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
6	INDOMETACINA 50MG	COMP	500	ASPEN	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
7	TENOXICAN 20MG AMPOLA COM 2ML	AMP	1000	CRISTÁLIA	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 13.900,00	treze mil e novecentos reais
VALOR LOTE 17							R\$ 210.000,00	duzentos e dez mil reais

LOTE 19								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ACEBROFILINA XAROPE 25MG/ML, FRASCO COM 120ML	FRS	100	TEUTO	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
2	ACEBROFILINA XAROPE 50MG/ML, FRASCO COM 120ML	FRS	820	TEUTO	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 15.580,00	quinze mil, quinhentos e oitenta reais
3	ACETILCISTEINA XAROPE ADULTO 20MG/ML, FRASCO COM 120ML	FRS	100	GEOLAB	R\$ 13,81	treze reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.381,00	mil trezentos e oitenta e um reais
4	ACETILCISTEINA XAROPE ADULTO 40MG/ML, FRASCO COM 120ML	FRS	820	AIRELA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 14.760,00	quatorze mil, setecentos e sessenta reais
5	AMINOFILINA 24MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML	AMP	900	FARMACE	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
6	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25G/ML, FRASCO COM 20ML	FRS	1250	TEUTO	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
7	CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML, FRASCO COM 120ML	FRS	770	GLOBO	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 8.393,00	oito mil, trezentos e noventa e três reais
8	CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE PEDIÁTRICO 15MG/5ML, FRASCO COM 120ML	FRS	770	TEUTO	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 7.546,00	sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais
9	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400MCG/ML, CAIXA COM 10 FLACONETES	CX	300	CHIESI	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 26.700,00	vinte e seis mil e setecentos reais
10	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG, FRASCO COM 200 DOSES	FRS	450	CHIESI	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 33.300,00	trinta e três mil e trezentos reais
11	SALBUTAMOL SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO 5MG/ML, FRASCO COM 10ML	FRS	770	GSK	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 20.020,00	vinte mil e vinte reais

12	SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG, SPRAY	FRS	1300	TEUTO	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 24.700,00	vinte e quatro mil e setecentos reais
VALOR LOTE 19							R\$ 164.000,00	cento e sessenta e quatro mil reais

LOTE 24								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO, AMPOLA DE 500ML	AMP	3000	FRESENIUS	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO, AMPOLA DE 10ML	AMP	9000	SAMTEC	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
3	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%, AMPOLA COM 10 ML	AMP	500	SAMTEC	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais
4	CLORETO DE POTÁSSIO 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML	AMP	700	SAMTEC	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
5	CLORETO DE SÓDIO 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML	AMP	700	SAMTEC	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
6	GLICONATO DE CÁLCIO 10%, AMPOLA COM 10ML	AMP	400	ISOFARMA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
7	GLICOSE HIPERTÔNICA 25%, AMPOLA COM 10ML	AMP	700	SAMTEC	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
8	GLICOSE HIPERTÔNICA 50%, AMPOLA COM 10ML	AMP	10200	SAMTEC	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 8.160,00	oito mil, cento e sessenta reais
9	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%, FRASCO-AMPOLA COM 100ML	FRS/AMP	21000	FRESENIUS	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 121.800,00	cento e vinte e um mil e oitocentos reais
10	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%, FRASCO-AMPOLA COM 250ML	FRS/AMP	14000	FRESENIUS	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 98.000,00	noventa e oito mil reais
11	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%, FRASCO-AMPOLA COM 500ML	FRS/AMP	21100	FRESENIUS	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 189.900,00	cento e oitenta e nove mil e novecentos reais
12	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA (GLICOSE 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9%), FRASCO-AMPOLA COM 500ML	FRS/AMP	8000	FRESENIUS	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 79.200,00	setenta e nove mil e duzentos reais
13	SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FRASCO-AMPOLA COM 500ML	FRS/AMP	6000	FRESENIUS	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
14	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML	AMP	10000	FRESENIUS	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 112.000,00	cento e doze mil reais
15	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%, AMPOLA COM 10ML	AMP	600	SAMTEC	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
VALOR LOTE 24							R\$ 702.200,00	setecentos e dois mil e duzentos reais

LOTE 25							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL
1	COMPLEXO B, AMPOLA COM 2ML	AMP	26000	HYPOFARMA	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 67.860,00 sessenta e sete mil, oitocentos e sessenta reais
2	VITAMINA C 500MG, AMPOLA COM 5ML	AMP	20000	FARMACE	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 30.000,00 trinta mil reais
VALOR LOTE 25							R\$ 97.860,00 noventa e sete mil, oitocentos e sessenta reais

LOTE 26							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL
1	MATERGAM 300MCG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1,5ML	AMP	200	CSL BEHRING	R\$ 370,15	trezentos e setenta reais e quinze centavos	R\$ 74.030,00 setenta e quatro mil e trinta reais
2	NORIPURUM 100MG/5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDÓVENOSO	AMP	1100	BLANVER	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 20.900,00 vinte mil e novecentos reais
3	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML, ADULTO, FLACONETE COM 5ML	FLACONETE	2300	HEBRON	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 22.770,00 vinte e dois mil, setecentos e setenta reais
4	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML, PEDIÁTRICO, FLACONETE COM 5ML	FLACONETE	2000	HEBRON	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 17.600,00 dezessete mil e seiscentos reais
VALOR LOTE 26							R\$ 135.300,00 cento e trinta e cinco mil e trezentos reais

LOTE 34							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL
1	APARELHO DE GLICEMIA, FOTÔMETRO DE REFLETÂNCIA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600MG/DL, CODIFICAÇÃO POR MEIO DE CHIP DE CÓDIGO, POSSIBILIDADE DE COLETA DE SANGUE COM A TIRA DE TESTE FORA DO MONITOR, LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE AO INSERIR E RETIRAR A TIRA DE TESTE.	UND	130	G-TECH	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 6.500,00 seis mil e quinhentos reais
2	CAIXA TÉRMICA EM POLIURETANO 15 LITROS, COM TAMPA E COMPLETA VEDAÇÃO DA CAIXA, PAREDES EXTERNAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TEXTURA, PAREDE INTERNA EM POLIESTIRENO LISO, INTERNAMENTE REVESTIDA COM MATERIAL ISOTÉRMICO DO TIPO POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, COM TERMÔMETRO DIGITAL DE MÍNIMA E MÁXIMA RESISTENTE A ÁGUA ACOPLADO, QUE INDICA EXTERNAMENTE A TEMPERATURA INTERNA, COM ALÇA PARA TRANSPORTE.	UND	35	COLEMAN	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 17.500,00 dezessete mil e quinhentos reais
3	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, COM MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM METAL, TAMANHO DA BRAÇADEIRA 18 A 35CM, ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM.	UND	200	PREMIUM	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 15.000,00 quinze mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

4	ESTETOSCÓPIO ADULTO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOX, TUBO EM "Y" DE PVC COM MOLA EM AÇO INOX INTEGRADA, PAR DE OLIVAS EM PVC	UND	200	PREMIUM	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
5	ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOX, TUBO EM "Y" DE PVC COM MOLA EM AÇO INOX INTEGRADA, PAR DE OLIVAS EM PVC	UND	30	PREMIUM	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
6	KIT SENSOR REAGENTE PARA MONITORAMENTO DE GLICEMIA (SENSOR) INTERSTICIAL, POR MÉTODO ELÉTRICO QUÍMICO AMPEROMÉTRICA, CONTÍNUA; APLICADA NA PARTE POSTERIOR DO BRAÇO, VIDA ÚTIL POR ATÉ 14 DIAS; ACOMPANHA 1 SENSOR, APLICADOR DE SENSOR, LENÇO UMEDECIDO COM ÁLCOOL, INSTRUÇÕES DE USO; MONITOR PORTÁTIL COM TELA SENSÍVEL AO TOQUE E CONEXÃO POR PORTA USB, SEM FIO, PARA LEITURA DO SENSOR INTERSTICIAL, NA ESCALA DE 40 A 500 MG/DL PARA GLICEMIA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 90 DIAS, COM 7 TIPOS DE RELATÓRIOS E HONORÁRIOS, TEMPO DE TESTE DE APROXIMADAMENTE 15 SEGUNDOS, ATRAVÉS DO RASTREAMENTO DO SENSOR. ALIMENTAÇÃO POR BATERIA RECARREGÁVEL DE ÍON LÍTIO. 1 CABO USB E ADAPTADOR DE ENERGIA.	KIT	80	ABBOTT	R\$ 481,00	quatrocentos e oitenta e um reais	R\$ 38.480,00	trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais
7	KIT TENSÍOMETRO COMPLETO MONOFILAMENTOS SEMMES-WEINSTEIN, PARA TESTE DE HANSENÍASE, SENSIBILIDADE CUTÂNEA.	KIT	35	SORRO	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 13.300,00	treze mil e trezentos reais
8	LANCETA DESCARTÁVEL 28G/0,4 MM, ESTÉRIL PARA PUNÇÃO DIGITAL - CONSTITUÍDA DE CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL E COM PONTA TRIFACETADA, CALIBRE 28 G - DIÂMETRO 0,4 MM, COM PONTA EM BISEL, EMBUTIDA EM CORPO PLÁSTICO OU MATERIAL COMPATÍVEL. QUANDO DA ABERTURA DA LANCETA, A TAMPA PROTETORA DEVERÁ SER DE FÁCIL REMOÇÃO. APÓS O USO, A TAMPA DEVERÁ PERMITIR A PUNÇÃO DA LANCETA, PROTEGENDO A EXTREMIDADE PERFURANTE E IMPEDINDO ACIDENTES, PARA SISTEMA DE "PUNÇÃO", COMPATÍVEL COM CANETA LANCETADORA SOFTCLICK. CAIXA COM 200 UNIDADES.	CX	300	G-TECH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
9	LANTERNA CLÍNICA LED, COM TAMPA, POSSUI CLIPE DE BOLSO, HASTE EM AÇO (LIGA/DESLIGA), CABO (PUNHO) EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA 02 PILHAS PEQUENAS TAMANHO AAA, CABEÇOTE EM ALUMÍNIO ANODIZADO, LED 3,0V.	UND	60	MIKATOS	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
10	OTOSCÓPIO SIMPLES, MÍNIMA DE 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, COMPOSIÇÃO EM FIBRA ÓTICA, CABEÇOTE COM REGULADOR DE LUMINOSIDADE, COM VISOR COM LENTE DE AUMENTO 3X, COM LÂMPADA LED, COM CABO PARA PILHAS MÉDIAS EM AÇO INOX, ACOMPANHA 05 ESPÉCULOS DE TAMANHOS DIFERENTES DE DIÂMETRO EXTERNO, ACOMPANHA ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO.	UND	30	MD	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

11	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA, À PROVA D'ÁGUA, UNIDADE DE MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS (°C), COM PRECISÃO DECIMAL, EMITE SINAIS SONOROS (BEEPS) DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO, PARA INDICAR TEMPERATURA NORMAL OU FEBRIL, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TOMADA DE TEMPERATURA EM APROXIMADAMENTE 1 MINUTO.	UND	500	G-TECH	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
12	TERMÔMETRO DIGITAL PARA FREEZER E GELADEIRA, COM BASE MAGNÉTICA QUE PERMITE A FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS, FACILITANDO AS MEDIÇÕES, FAIXA DE MEDIÇÃO DE -10° A 50° (SENSOR INTERNO) E -50 A 70° (SONDA EXTERNA), SENSOR INTERNO E EXTERNO TIPO NTC, EM MATERIAL PLÁSTICO, COM DISPLAY CRISTAL, ALIMENTAÇÃO A PILHA.	UND	53	SUPERMEDY	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
13	ESFIGMOMANÔMETRO APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL BRAÇO	UND	36	PREMIUM	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
14	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA, CAIXA COM 50 UNIDADES, COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU-CHEK	CX	1000	ROCHE	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 100.000,00	cem mil reais
VALOR LOTE 34							R\$ 250.000,00	duzentos e cinquenta mil reais

LOTE 37

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL		
1	BANDEJA PARA INSTRUMENTAL INOX RETANGULAR LISA, MEDIDAS APROXIMADAS 22 X 9 X 1,5CM	UND	40	GOLGRAN	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.596,00	mil quinhentos e noventa e seis reais
2	BANDEJA PARA INSTRUMENTAL INOX RETANGULAR LISA, MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 20 X 4CM	UND	30	GOLGRAN	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
3	CABO DE LARINGOSCÓPIO ADULTO EM AÇO INOX	UND	15	MG	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
4	CABO DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL EM AÇO INOX	UND	15	MG	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
5	CABO PARA BISTURI Nº 03 EM AÇO INOX CIRÚRGICO	UND	15	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
6	CABO PARA BISTURI Nº 04 EM AÇO INOX CIRÚRGICO	UND	20	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 300,00	trezentos reais
7	CANETA DE BISTURI COMANDO MANUAL, COMPATÍVEL COM BISTURI ELETRICO WEN COM PONTEIRAS AUTOCLAVEL	UND	25	LOKTAI	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
8	CUBA INOX REDONDA 160 ML	UND	55	GOLGRAN	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

9	CUBA INOX REDONDA 340 ML	UND	20	GOLGRAN	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
10	ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA, LISO 18 X 08 X 03CM	UND	65	GOLGRAN	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 7.735,00	sete mil, setecentos e trinta e cinco reais
11	ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA, PERFORADA 20 X 10 X 05CM	UND	20	GOLGRAN	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
12	HISTEROMERO DE COLLIN 28 CM	UND	45	ABC	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
13	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA Nº 01	UND	5	MD	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
14	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA Nº 02	UND	5	MD	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
15	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA Nº 03	UND	5	MD	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
16	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA Nº 04	UND	5	MD	R\$ 173,00	cento e setenta e três reais	R\$ 865,00	oitocentos e sessenta e cinco reais
17	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA Nº 0	UND	5	MD	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
18	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA Nº 00	UND	5	MIKATOS	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
19	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA Nº 01	UND	5	MD	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 900,00	novecentos reais
20	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA Nº 02	UND	5	MD	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
21	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA Nº 03	UND	5	MD	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
22	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA Nº 04	UND	5	MD	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
23	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA Nº 05	UND	5	MD	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
24	LÂMINA RETA TIPO MILLER Nº 0	UND	5	MD	R\$ 214,00	duzentos e quatorze reais	R\$ 1.070,00	mil e setenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

25	LÂMINA RETA TIPO MILLER Nº00	UND	25	MD	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
26	PINÇA ALLIS 15CM	UND	25	ABC	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
27	PINÇA ALLIS 15CM, 5X6 DENTES	UND	25	ABC	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
28	PINÇA ALLIS 20CM	UND	25	ABC	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
29	PINÇA ALLIS 25CM	UND	25	ABC	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
30	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM	UND	25	ABC	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
31	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM	UND	25	ABC	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
32	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 16 CM	UND	25	ABC	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
33	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 16CM	UND	25	ABC	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 700,00	setecentos reais
34	PINÇA BACKHAUS 8 CM	UND	25	ABC	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
35	PINÇA CHERON 24 CM	UND	25	ABC	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 2.275,00	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
36	PINÇA CLÍNICA ANGULADA Nº 17	UND	25	ABC	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
37	PINÇA CRILE CURVA 16CM	UND	25	ABC	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
38	PINÇA CRILE RETA 16CM	UND	25	ABC	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 1.475,00	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
39	PINÇA DOYEN 25 CM	UND	25	ABC	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
40	PINÇA FAREBEUT 26 CM	UND	25	ABC	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

41	PINÇA FOERSTER CURVA COM SERRILHA 24CM	UND	25	ABC	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
42	PINÇA FOERSTER RETA COM SERRILHA 24 CM	UND	25	ABC	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
43	PINÇA HARTMANN PARA CORPO ESTRANHO 28 CM, PARA RETIRADA DE DIU E PASSAR FIOS	UND	25	ABC	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 22.250,00	vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais
44	PINÇA KELLY CURVA 16CM	UND	25	ABC	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
45	PINÇA KELLY RETA 16CM	UND	25	ABC	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
46	PINÇA KOCHER CURVA 16CM	UND	25	ABC	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
47	PINÇA KOCHER RETA 20CM	UND	25	ABC	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais
48	PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM	UND	25	ABC	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
49	PINÇA MOSQUITO RETA 12CM	UND	25	ABC	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
50	PINÇA POZZI 24 CM	UND	25	ABC	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
51	PINÇA PROFESSOR MEDINA PARA BIOPSIA 24CM X 3MM	UND	25	ABC	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
52	PLACA NEUTRA PARA WAVETRONIC DIGITAL	UND	25	LOKTAL	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
53	PORTA AGULHA DERF 12CM SEM VÍDEA	UND	25	ABC	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.375,00	mil trezentos e setenta e cinco reais
54	PORTA AGULHA HEGAR 16 CM	UND	25	ABC	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
55	PORTA AGULHA HEGAR 18 CM	UND	25	ABC	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
56	PORTA AGULHA MAYO 14CM	UND	25	ABC	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

57	PORTA AGULHA MAYO 16 CM	UND	25	ABC	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 1.525,00	mil quinhentos e vinte e cinco reais
58	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA DE MADEIRA, ESCALA DE 100CM, GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS NUMERADAS A CADA CENTÍMETRO, COM MARCADOR REMOVÍVEL.	UND	30	CARCI	R\$ 131,80	cento e trinta e um reais e oitenta centavos	R\$ 3.954,00	três mil, novecentos e cinquenta e quatro reais
59	RUGINA FARABEUF CURVA 14CM	UND	25	ABC	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
60	RUGINA FARABEUF RETA 14CM	UND	25	ABC	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
61	TESOURA CIRURGICA Nº17	UND	25	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
62	TESOURA DE METZENBAUM 18 CM CURVA	UND	25	ABC	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
63	TESOURA DE METZENBAUM 18 CM RETA	UND	25	ABC	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
64	TESOURA ÍRIS DELICADA CURVA 12CM EM AÇO AISI 420	UND	61	ABC	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.830,00	mil oitocentos e trinta reais
65	TESOURA MAYO 17 CM	UND	25	ABC	R\$ 39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
66	TESOURA MAYO STILLE CURVA 19CM	UND	25	ABC	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 1.825,00	mil oitocentos e vinte e cinco reais
67	TESOURA MAYO STILLE RETA 19 CM	UND	25	ABC	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais
68	TESOURA RETA CLÍNICA 15 CM	UND	25	GOLGRAN	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
VALOR LOTE 37							R\$ 208.000,00	duzentos e oito mil reais

LOTE 39								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	AMBU DE SILICONE COMPLETO ADULTO	KIT	22	MISSOURI	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$ 4.884,00	quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais

2	AMBU DE SILICONE COMPLETO NEONATAL	KIT	22	MISSOURI	R\$ 202,01	duzentos e dois reais e um centavo	R\$ 4.444,22	quatro mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos
3	AMBU DE SILICONE COMPLETO PEDIATRICO	KIT	22	MISSOURI	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 4.180,00	quatro mil, cento e oitenta reais
4	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL, COMPOSTA DE HASTE PLÁSTICA CILÍNDRICA DE 16CM E CERDAS DE NYLON COM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO COM 2CM DE COMPRIMENTO	UND	5000	KOLPLAST	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
5	ESPÁTULA DE AYRE DE MADEIRA, MEDINDO 18CM APROXIMADAMENTE, PACOTE COM 100 UNDS	PCT	5000	THEOTO	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
6	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G	UND	7050	KOLPLAST	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 14.100,00	quatorze mil e cem reais
7	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M	UND	20050	KOLPLAST	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 36.090,00	trinta e seis mil e noventa reais
8	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P	UND	20050	KOLPLAST	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 34.085,00	trinta e quatro mil e oitenta e cinco reais
9	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL, COMPOSTO POR 01 ESPÉCULO DESCARTÁVEL MODELO COLLIN, 01 ESCOVA CERVICAL 18CM, 01 ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA DE 19CM, 01 PAR DE LUVAS EM POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDADE, 01 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5CM X 7,5CM X 1MM, 01 CAIXA PORTA-LÂMINAS.	KIT	500	KOLPLAST	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
10	LIXEIRA COM PEDAL BRANCO 50 L	UND	130	LARPLASTICO	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais
11	LUGOL 2% IODO INORGÂNICO, GARRAFA COM 1 LITRO	LITRO	200	PROC 9	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 19.600,00	dezenove mil e seiscentos reais
12	PINÇA DE CHERON, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, PARA PREVENÇÃO	UND	20000	KOLPLAST	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
13	PRESERVATIVO FEMININO, POLIURETANO OU LATEX OU BORRACHA NITRÍLICA, 20CM, LUBRIFICADA, LISA, TRANSPARENTE, PORÇÃO FINAL EM ANEL OU ESPONJA.	UND	500	DELLA	R\$ 20,44	vinte reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 10.220,00	dez mil, duzentos e vinte reais
14	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE, EM LATEX DE ALTA RESISTÊNCIA, 16CM, LISO, COM RESERVATÓRIO, TRANSLÚCIDO, TRANSPARENTE.	UND	8288	RILEX	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 3.729,60	três mil, setecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
15	PRESERVATIVO MASCULINO, EM LATEX DE ALTA RESISTÊNCIA, 16CM, LISO, COM RESERVATÓRIO, TRANSLÚCIDO, TRANSPARENTE.	UND	30144	RILEX	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 15.072,00	quinze mil e setenta e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

16	TUBETE PORTA LÂMINA COM TAMPA ROSQUEÁVEL, FABRICADO EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS 35 X 82MM.	UND	2050	KOLPLAST	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 2.870,00	dois mil, oitocentos e setenta reais
VALOR LOTE 39							R\$ 297.999,82	duzentos e noventa e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos

LOTE 44								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNIT.		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA COM EXTENSÃO	UND	1050	MEDSONDA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
2	SONDA URETRAL Nº 06, PACOTE COM 10	PCT	600	BIOBASE	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
3	SONDA URETRAL Nº 08, PACOTE COM 10	PCT	2150	BIOBASE	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 15.050,00	quinze mil e cinquenta reais
4	SONDA URETRAL Nº 10, PACOTE COM 10	PCT	5200	BIOBASE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 41.600,00	quarenta e um mil e seiscentos reais
5	SONDA URETRAL Nº 12, PACOTE COM 10	PCT	5000	BIOBASE	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
6	SONDA URETRAL Nº 14, PACOTE COM 10	PCT	5000	BIOBASE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
7	SONDA URETRAL Nº 16, PACOTE COM 10	PCT	2150	BIOBASE	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 21.500,00	vinte e um mil e quinhentos reais
8	SONDA URETRAL Nº 18, PACOTE COM 10	PCT	530	BIOBASE	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 6.890,00	seis mil, oitocentos e noventa reais
9	SONDA URETRAL Nº 20, PACOTE COM 10	PCT	530	BIOBASE	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 6.890,00	seis mil, oitocentos e noventa reais
10	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 10	UND	120	MEDIX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
11	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 12	UND	130	MEDIX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
12	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 14	UND	150	MEDIX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

13	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 16	UND	400	MEDIX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
14	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 18	UND	150	MEDIX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
15	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 20	UND	150	MEDIX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
16	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 22	UND	150	MEDIX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
17	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº 24	UND	150	MEDIX	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
VALOR LOTE 44							R\$ 189.000,00	cento e oitenta e nove mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 2.821.909,82	dois milhões, oitocentos e vinte e um mil, novecentos e nove reais e oitenta e dois centavos
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------------	--

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ, ESTADO DO CEARÁ, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ, ESTADO DO CEARÁ, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTES EDITAIS E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ, ESTADO DO CEARÁ, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE INEXISTE QUALQUER FATOS SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE SE COMPROMETE A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADOS PELO(A) PREGOEIRO(A) OU PELA EQUIPE DE PREGÃO, COMO: LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO, CATÁLOGOS, E OUTROS, A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

SENADOR POMPEU/CE - 14 DE SETEMBRO DE 2023.

MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:0177
2001384

Assinado de forma digital
por MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
Dados: 2023.09.14
14:41:27 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
CPF/MF sob 017.720.013-84

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com